МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
13.09.2024 №  4860-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО

На основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2024/2025 учебный год:

Заочное отделение внебюджетного финансирования
(82 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(18 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология взрывчатых веществ,

порохов и твердых ракетных топлив

Группа 143-62

1. Снилс: 16918995643 222 баллов

2. Снилс: 17426024351 221 баллов

3. Снилс: 13573380868 245 баллов

4. Снилс: 15921902977 235 баллов

5. Снилс: 10330865209 234 баллов

6. Снилс: 11218524414 237 баллов

7. Снилс: 15163700943 224 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических

процессов и производств энергонасыщенных материалов и изделий

Группа 143-76

1. Снилс: 14958949846 151 баллов

2. Снилс: 08051129531 238 баллов

3. Снилс: 14535798493 179 баллов

4. Снилс: 11567643973 201 баллов

5. Снилс: 15715243660 225 баллов

6. Снилс: 17046257964 203 баллов

7. Снилс: 16283220047 140 баллов

8. Снилс: 15383139770 211 баллов

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов.

Конструирование и производство изделий из композиционных материалов

Группа 143-82

1. Снилс: 15032671427 219 баллов

2. Снилс: 17560946701 235 баллов

3. Снилс: 16539253689 187 баллов

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(25 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технологический инжиниринг

производств органических продуктов

Группа 443-11

1. Снилс: 14330209409 214 баллов

2. Снилс: 19045804776 214 баллов

3. Снилс: 09143448970 217 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия

нефтегазохимических производств

Группа 443-22

1. Снилс: 16862583411 205 баллов

2. Id: 232702 239 баллов

3. Снилс: 16483282184 201 баллов

4. Снилс: 15020195607 171 баллов

5. Снилс: 15469076797 199 баллов

6. Снилс: 16032889563 181 баллов

7. Снилс: 15500466534 201 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических

процессов и производств

Группа 443-91

1. Снилс: 15730221132 241 баллов

2. Снилс: 14146694767 253 баллов

3. Снилс: 19629080103 221 баллов

4. Снилс: 18993501732 215 баллов

5. Снилс: 16216671255 235 баллов

6. Снилс: 15949124401 234 баллов

7. Снилс: 17383857614 244 баллов

8. Снилс: 17474325688 243 баллов

9. Снилс: 17924736310 231 баллов

10. Снилс: 15422128933 262 баллов

11. Снилс: 15500520918 203 баллов

12. Снилс: 16414565967 223 баллов

13. Снилс: 15276586393 237 баллов

14. Снилс: 20217965541 272 баллов

Направление 43.03.01 – Сервис. Сервис на предприятиях нефтегазового комплекса

Группа 443-24

1. Снилс: 10318316608 199 баллов

Институт полимеров
(3 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология

синтетических биологически активных веществ, химико-фармацевтических

препаратов и косметических средств

Группа 543-41

1. Снилс: 10542644324 122 баллов

2. Снилс: 15621839975 206 баллов

3. Снилс: 16027448956 228 баллов

Бугульминский филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет»
(30 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование

Группа 1143-408

1. Снилс: 14554420249 243 баллов

2. Снилс: 13997037107 146 баллов

3. Снилс: 14413843645 131 баллов

4. Снилс: 11855910874 161 баллов

5. Снилс: 12818096166 198 баллов

6. Снилс: 15017210404 184 баллов

7. Снилс: 06951208776 148 баллов

8. Снилс: 17206559364 214 баллов

9. Снилс: 15469078700 220 баллов

10. Снилс: 08665013378 194 баллов

11. Снилс: 10828634360 200 баллов

12. Снилс: 15221324308 182 баллов

13. Снилс: 16017403524 183 баллов

14. Снилс: 15415862263 208 баллов

15. Снилс: 16098426993 235 баллов

16. Снилс: 16927214994 190 баллов

17. Снилс: 19254267993 162 баллов

18. Снилс: 14558355890 188 баллов

19. Снилс: 15586387818 212 баллов

20. Снилс: 15475241166 212 баллов

21. Снилс: 17398579239 219 баллов

22. Снилс: 14923567082 179 баллов

23. Снилс: 13590745879 241 баллов

24. Снилс: 10857494787 170 баллов

25. Снилс: 15032425311 194 баллов

26. Снилс: 12833531145 173 баллов

27. Снилс: 15033140906 157 баллов

28. Снилс: 16032607426 209 баллов

29. Снилс: 15489932522 220 баллов

30. Снилс: 15018334326 213 баллов

Бугульминский филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет»
(6 чел.)

Учебный отдел БФ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(6 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные

системы и технологии

Группа 1143-609

1. Снилс: 16028493360 244 баллов

2. Снилс: 16043941247 237 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология природных

энергоносителей и углеродных материалов

Группа 1143-171

1. Снилс: 15465305261 187 баллов

2. Снилс: 11337055722 226 баллов

3. Снилс: 04460761750 228 баллов

4. Снилс: 16004878146 170 баллов